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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Büyükşehir Belediyesince Atatürk Kültür
Merkezinde düzenlenen toplu açılış töreninde vatandaşlara hitap etti. Meydanı dolduran

onbinlere hitabında Erdoğan, kahvehane köşelerinde ‘hayır’ kampanyası yürüten CHP’nin
milleti aldatamayacağına işaret etti. CHP zihniyetinin, geçmişte ünlü halk ozanı Aşık Veysel’i
kıyafetinden dolayı Ankara’daki Ulus semtine sokmadığını hatırlatan Erdoğan, “Bugünkü ‘hayır’
diyen zihniyet işte Aşık Veysel’i de Ulus’a sokmayan zihniyettir” dedi. “Rahmetli (Adnan)
Menderes’i sadece milletin isyanına kulak verdiği, milletin taleplerini yerine getirdiği için
darağacına çıkardılar. Ona sessiz kalanlar, darağacına çekenlerin arkasında duranlar da ‘hayır’
diyenlerdir” ifadesini kullanan Erdoğan, istikrarsız yönetimlerle Türkiye vakit kaybetmemiş
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diyenlerdir” ifadesini kullanan Erdoğan, istikrarsız yönetimlerle Türkiye vakit kaybetmemiş
olsaydı kişi başı milli gelirin bugünkünün iki katı olacağına dikkat çekti. Erdoğan, şunları
söyledi:

GELİR İKİ KATI OLURDU

“1960 darbesinden beri Türkiye demokrasi ve kalkınma yolunda ne zaman ileriye doğru adımlar
atmışsa hep aynı şey olmuştur. Birtakım eller hemen devreye girmiş, darbelerle, muhtıralarla,
koalisyonların sebep olduğu siyasi ve ekonomik krizlerle ülkemiz hep geriye itilmiştir. Türkiye
sadece 1991 yılından buyana sadece istikrarlı yönetime sahip olsaydı, bugün nerede olacaktık
biliyor musunuz? Şu anda bulunduğumuz yerin tam 2 kat daha ilerisinde olacaktık. Yani bugün
kişi başına düşen milli gelir 11 bin dolar, bu durumda şu an itibarıyla 22 bin dolarlık kişi başına
düşen milli gelire sahip olacaktık.”

Tokatın büyüğü geliyor

Kılıçdaroğlu’nun, “Sistem değişmezse bir şey olmaz, herkes işine devam eder” dediğini
hatırlatan Erdoğan, “Muhalefetin böyle dediğine bakmayın. Her konuda olduğu gibi bu hususta
da yalan söylüyor. Hatırlayın, 7 Haziran akşamı sonuçlar dahi resmen açıklanmadan ne dediler?
‘Sivil darbe önlendi. Cumhurbaşkanlığı makamının meşruiyeti tartışmalı hale gelmiştir.
Siyaseten ve hukuken boşlukta bir kişi var’ dediler. Yetkilerimi kullanarak ‘tekrar seçim’ dedik
ve 1 Kasım’daki seçimle bunların heveslerini benim milletim kursaklarında bıraktı. 16 Nisan ise
tüm bu kriz tüccarlarına verilecek tarihi bir cevap olacaktır” dedi. “Siyasi kaos hesapları
tutmayanlar, 15 Temmuz gecesi Feto’nun ordu içindeki militanlarını devreye sokup, darbe
girişimi başlattılar. 15 Temmuz darbe girişiminin öncelikli hedefi, ülkenin ve milletin karargahı
olan Ankara’yı ele geçirmekti. Bunun için, en çok saldırıyı burada yaptılar, en çok kanı
Ankara’da döktüler” şeklindeki sözleri sonrası vatandaşlar ‘idam’ diye slogan atınca
Cumhurbaşkanı şöyle dedi: “Biliyorsunuz, idam konusundaki kararım bellidir. Parlamentodan
geçip bana geldiğinde ben bu kararı onaylarım. 249 şehidin katillerini affetme yetkimiz yok.
Tokadı milletten yediler. 249 şehit verdik, 2 bin 193 gazimiz vardı ama tokadı yediler. Bundan
sonraki tokat, daha da büyük olacak.”

TERS KÖŞE OLDULAR YİNE

“Büyüme rakamları açıklandı. Türkiye 2016’da yüzde 2,9 büyüdü. Bazıları bu rakamı
küçümsemeye kalkabilir. Aynı dönemde AB’nin ortalama büyüme rakamı ne biliyor musunuz?
Yüzde 1,5. OECD ülkelerinin ortalama büyümesi ne kadar biliyor musunuz? 1,7. Bize tabii ki 2,9
yetersiz geliyor. Ancak dünyadaki anlı şanlı ekonomi değerlendirme kuruluşları var ya, benim
her zaman bunlara biraz fırça attığım, ‘Bu açıklamalarınız siyasidir. Bunların açıklamalarına
bakmayın’ dediğim var ya, onların değerlendirmelerinin bir puan üzerinde bunun çıktığını
unutmayalım. Bu ne demektir? Ters köşe oldular yine. Bu millet penaltıyı iyi atar.”
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Niye almıyorlar anladınız mı?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz’da milletin darbecilere vurduğu sillenin işgalcileri
sersemlettiğini belirterek şöyle konuştu: "Çıldırıyorlar, kuduruyorlar. Siz onların tüm
hesaplarını yerle yeksan ettiniz. Milletimizin vurduğu sille onları öyle bir sersemletti ki
parlamentonun önlerini alnımıza silah dayanmış pankartlarla gösteri yapan teröristleri teslim
edecek kadar muvazeneyi kaybetmiş durumdalar. İşte İsviçre Parlamentosunun önünde büyük
bir pankart. Benim resmim ve benim şakağıma dayanmış bir silah. Ne diyor, ‘Erdoğan’ı öldürün.’
Be dangalaklar, Erdoğan sizin demenizle mi ölecek? Biz bu yola kefenimizi giyerek çıktık.
Rabbim'in takdiri neyse o olacak. Ne bir an ileri ne bir an geri. Siz o sokaklarda teröristleri
dolaştırarak Türkiye’nin şanından bir şeyleri söküp alacağınızı mı zannediyorsunuz? 16 Nisan
geliyor, Türk milleti inşallah bütün bu Batı'nın liderlerine en büyük dersi verecek. Bakın
Vatikan’da AB üyesi ülkelerin liderleri kuzu kuzu orada oturdular, Papa’yı dinlediler. AB’ye
Türkiye’yi 54 yıldır niye almıyorlar anladınız mı? Olay tamamıyla açık ve net söylüyorum, Haçlı
İttifakıdır. 16 Nisan aynı zamanda bu kararı değerlendirme günü olacaktır. Çünkü 14 senedir
bunlarla masaya oturduk, konuştuk hep yalan söylediler.”

  



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Açık ve net söylüyorum, Haçlı ittifakıdır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da hizmete girecek olan 193 projenin toplu açılış törenine katıldı.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da hizmete girecek olan 193 projenin toplu açılış törenine katıldı.
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